(2) 单项委托理财情况

√适用□不适用

2020 年年度报告

38 / 166

单位：元  币种：人民币

受托人
委托理

财类型
委托理财金额

委托理财起始日

期

委托理财终止

日期

资

金

来

源

资

金

投

向

报

酬

确

定

方

式

年化

收益率

预期收益

(如有)

实

际

收

益

或

损

失

实

际

收

回

情

况

是

否

经

过

法

定

程

序

未

来

是

否

有

委

托

理

财

计

划

减值准备计提

金额(如有)

中国工商银

行股份有限

公司嵊州支

行

定期存

款
100,000,000.00 2020.11.18 2021.5.18

自

有

资

金

不

适

用

基

础

利

息

加

增

值

收

益

3.15% 1,562,054.79

不

适

用

不

适

用

是 是 不适用

2020 年年度报告

39 / 166

其他情况

□适用√不适用

(3) 委托理财减值准备

□适用√不适用

2. 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

□适用√不适用

其他情况

□适用√不适用

(2) 单项委托贷款情况

□适用√不适用

其他情况

□适用√不适用

(3) 委托贷款减值准备

□适用√不适用

3. 其他情况

□适用√不适用

(四) 其他重大合同

□适用√不适用

十六、其他重大事项的说明

□适用√不适用

十七、积极履行社会责任的工作情况

(一) 上市公司扶贫工作情况

□适用√不适用

(二) 社会责任工作情况

√适用  □不适用

请参见公司同日披露于上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn/）上的《浙

江帅丰电器股份有限公司 2020年度社会责任报告》。

(三) 环境信息情况

1. 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其重要子公司的环保情况说明

□适用√不适用

2. 重点排污单位之外的公司的环保情况说明

√适用□不适用

据环境保护部颁布的《环境保护综合名录》，公司不属于重点污染行业和重点排

污单位。

公司及其子公司在日常生产经营中认真执行《中华人民共和国环境保护法》、《中

华人民共和国水污染防治法》、《中华人民共和国大气污染防治法》、《中华人民共

和国环境噪声污染防治法》、《中华人民共和国固体废物污染防治法》等环保方面的

法律法规，报告期内未出现因违法违规而受到处罚的情况。

2020 年年度报告

40 / 166

3. 重点排污单位之外的公司未披露环境信息的原因说明

□适用√不适用

4. 报告期内披露环境信息内容的后续进展或变化情况的说明

□适用√不适用

(四) 其他说明

□适用√不适用

十八、可转换公司债券情况

□适用√不适用

2020 年年度报告

41 / 166

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：万股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行

新股

送

股

公

积

金

转

股

其

他
小计 数量 比例(%)

一、有限售条

件股份

10,560 100.00   10,560 75.00

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股

10,560 100.00   10,560 75.00

其中：境内非

国有法人持

股

6,875.532 65.11   6,875.532 48.83

境内

自然人持股

3,684.468 34.89   3,684.468 26.17

4、外资持股

其中：境外法

人持股

境外

自然人持股

二、无限售条件

流通股份
  3,520   3,520 3,520 25.00

1、人民币普

通股

  3,520   3,520 3,520 25.00

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、普通股股

份总数

10,560 100.00 3,520   3,520 14,080 100.00

2、 普通股股份变动情况说明

√适用 □不适用

2020 年年度报告

42 / 166

公司经中国证券监督管理委员会证监许可〔2020〕2017号《关于核准浙江帅丰电

器股份有限公司首次公开发行股票的批复》，向社会公众发行人民币普通股（A股）

35,200,000股，并于 2020年 10月 19日在上海证券交易所上市。本次公开发行股票

完成后，公司总股本由 105,600,000股增加至 140,800,000股。

3、 普通股股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

√适用 □不适用

报告期内，公司股本总数由 10,560万股增至 14,080万股。以变动前总股本 10,560

万股计算，公司 2020 年每股收益为 1.84元，归属于上市公司股东每股净资产为 16.09

元；以变动后总股本 14,080万股计算，公司 2020年每股收益为 1.38 元，归属于上

市公司股东每股净资产为 12.07元。详情参见第十一节财务报告。

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用√不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用□不适用

单位: 股

股东名

称

年初限

售股数

本年解

除限售

股数

本年增加限

售股数

年末限售股

数

限售原

因

解除限售日

期

浙 江 帅

丰 投 资

有 限 公

司

  52,800,000 52,800,000 IPO 首发